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Eğitim Hakkında 

Finansal Risk Yönetimi ve Türev Araçları Eğitimi, finans profesyonellerine yönelik önemli bir eğitimdir. 

Bu eğitimi almak, piyasa, kredi ve operasyonel risklerin nasıl yönetileceğini öğretir. Eğitimde, türev 

araçlarının kullanımı, riskleri nasıl hedge edebileceğiniz konusunda bilgi verir. Ayrıca, finansal 

piyasalarda kullanılan türev ürünlerin detaylı analizleri yapılır. Bu eğitim, risk yönetimi stratejilerini 

geliştirmek isteyenler için idealdir. 

Eğitim süresince, futures, opsiyonlar, swaplar gibi türev araçlar tanıtılır. Katılımcılar, bu araçların nasıl 

değerlendirildiğini ve kullanıldığını öğrenir. Ayrıca, bu araçlarla ilişkili riskleri azaltma yöntemleri 

üzerinde durulur. Finansal Risk Yönetimi ve Türev Araçları Eğitimi, katılımcılara, finansal piyasaların 

dinamiklerini anlama fırsatı sunar. Eğitim, aynı zamanda, finansal modellerin nasıl oluşturulacağını ve 

uygulanacağını da gösterir. 

Bu eğitim, finansal riskleri anlama ve yönetme yeteneğini artırır. Katılımcılar, riskleri etkili bir şekilde 

anlar. Ayrıca, finansal karar verme süreçlerinde daha bilinçli hareket ederlerBu eğitim risk yönetimi 

tekniklerini uygulamak için gereken araçları sağlar. Bu beceriler, katılımcıların kariyerlerinde önemli 

fırsatlar yaratır. 

Sonuç olarak, eğitim, finans sektöründe kariyer yapmayı hedefleyenler için temel bir adımdır. Bu 

eğitim, risk yönetimi konusunda derinlemesine bilgi ve pratik beceriler kazandırır. Ayrıca, finansal 

piyasalardaki türev araçları etkin bir şekilde kullanma yeteneği verir. Finans alanında alacağınız bu 

eğitim, iş dünyasında başarılı olmak için gerekli olan finansal yeterlilikleri artırır. Bu bağlamda eğitim, 

finans profesyonelleri için değerli bir kaynak haline gelmiştir. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Finansal Risk Yönetimi Temelleri: Finansal risklerin tanımı, türleri ve yönetimi. 

 Türev Araçların Anlaşılması: Opsiyonlar, vadeli işlemler, swaplar ve diğer türev araçların 

temelleri. 

 Risk Değerlendirme Yöntemleri: Risk değerlendirme modelleri ve uygulamaları. 

 Türev Araçlar ile Riskten Korunma: Türev araçlarının risk yönetimi stratejilerinde nasıl 

kullanıldığı. 

 Piyasa ve Kredi Riski Yönetimi: Piyasa dalgalanmaları ve kredi riskleri için yönetim teknikleri. 

 Regülasyon ve Uyumluluk: Finansal piyasalarda regülasyon ve uyumluluk kuralları. 

Kimler Katılmalı 

 Risk yöneticileri 

 Finans analistleri 

 Banka ve finans sektörü profesyonelleri 

 Hazine yöneticileri 

 Regülasyon ve uyumlulukla ilgilenen çalışanlar 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Finansal Risk Yönetimi 

o Risk yönetimi süreçleri ve stratejileri 

o Farklı risk türlerinin tanımı ve sınıflandırılması 

 Türev Araçlar ve Piyasalar 

o Türev araçların tanıtımı: Opsiyonlar, vadeli işlemler, swaplar 

o Türev piyasalarının işleyişi ve kullanım alanları 

2. Gün: 

 Riskten Korunma Stratejileri 

o Türev araçlar ile etkin riskten korunma yöntemleri 

o Uygulamalı örnekler ve senaryo analizleri 

 Regülasyon ve Uyumluluk 

o Finansal piyasalarda regülasyonun önemi 

o Uyumluluk gereklilikleri ve best practices 


